
令和３年５月吉日

チーム関係者様

名古屋サッカー協会

３種技術委員長 前潟 誠

中学校選抜２年生 一次選考会の延期について

新緑の候、チーム関係者様、保護者の皆様にはますますご健勝のことと心よりお喜び

申しあげます。日頃から中学校選抜の活動に、ご理解とご協力を賜りありがとうござい

ます。

さて、５月１２日（水）に愛知県に緊急事態宣言が発令されました。それに伴い、県

協会の指針や現在の名古屋市内の状況をふまえて、５月２３日（日）に行われる予定の、

中学校選抜２年生の一次選考会を延期させていただきます。

各チーム関係者の方は、選手、保護者への連絡をしていただきますようお願い致しま

す。選考会につきましては、下記の日程で行いたいと考えております。今後の、状況に

よって再度変更する可能性はありますが、ご協力頂きますようお願い致します。

記

１ 日 時 ６月２７日（日） ８時３０分 集合・受付

８時４５分 開始

２ 会 場 テラスポ鶴舞グランド （名古屋市昭和区鶴舞１丁目156号）

※ 会場への問い合わせはご遠慮ください

３ 申込み 先日、送っていただいた申込書をそのまま使用させていただき

ます。申込書の変更がございましたら、６月９日（水）までに、

お送りください。送り先については、一次選考会の要項をご覧く

ださい。

４ 持ち物 ボールなどサッカー用具、ＦＰは白色のシャツ・ゲームパンツ

ソックスを着用、検温表・保護者同意書、選考費（1000円）
※ 当日、参加同意書がない場合は、参加できませんので、ご注意

ください。新しい参加同意書を、チーム関係者は選手に配布して

いただきますようお願い致します。

※ 選考費については、会場使用料が含まれております。

５ その他 その他の内容につきましては、一次選考会の要項に準じて進め

させて頂きます。


